Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.02.2022г.  № 40
с. Сямжа Вологодской области

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации Сямженского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу:

 - постановление администрации Сямженского муниципального района

от 18.09.2019г. № 405 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по согласованию решения о

проведении ярмарки и схемы ярмарки» за исключением пункта 5;

 - пункт 2 постановления администрации Сямженского муниципального

района от 03.12.2020г. № 330 «О внесении изменений и дополнений в

некоторые постановления администрации Сямженского муниципального

района».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский - район.рф в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Восход».

Заместитель руководителя администрации

Сямженского муниципального района                           И.М. Курочкина